2

[image: Gerb_New]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

ДУМА БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от _________ 2016 года                                                                  			               № __

О внесении изменений в приложение к решению Думы Белоярского района
от 04 декабря 2015 года № 33

            Дума Белоярского района р е ш и л а:
1. Внести в приложение «Прогнозный план (программа) приватизации имущества, находящегося в собственности Белоярского района, на 2016 год» к решению Думы Белоярского района от 04 декабря 2015 года № 33 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации имущества, находящегося в собственности Белоярского района, на 2016 год» следующие изменения:
[bookmark: _GoBack]1.1. Дополнить пункт 2.2 «Движимое имущество» раздела 2 «Объекты, подлежащие приватизации в 2016 году» позициями 16 -  19 следующего содержания:
«
	№ п/п
	Наименование объекта приватизации
	Предполагаемые сроки приватизации

	16
	Автомобиль ЗИЛ-433100, год выпуска 1994, идентификационный номер (VIN)XTZ433100R0034433, государственный знак Х619ЕМ86
	2 полугодие 2016 года

	17
	Трактор гусеничный ДРС-2 ДТ-75, год выпуска 1998, заводской номер машины (рамы) 712380, государственный знак 86ХЕ8745
	2 полугодие 2016 года

	18
	Грузовой самосвал ММЗ4505, год выпуска 1993, идентификационный номер (VIN) отсутствует, регистрационный знак Х704НО86
	2 полугодие 2016 года

	19
	Машина коммунально-строительная многоцелевая МКСМ-800Н,
год выпуска 2005, заводской номер машины (рамы) 006470,
государственный знак 86ХЕ8759
	2 полугодие 2016 года

».
1.2. Подпункты 5, 8 пункта 2.2 «Движимое имущество» раздела 2 «Объекты, подлежащие приватизации в 2016 году» исключить.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Думы Белоярского района						   С.И.Булычев
image1.jpeg